томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТ0 СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

(УМСП ФКиС Администрации ЗАТО Северск)

прикАз
24.|0.2022 Ns 258

О присвоении спортивных разрядов
В соответствии с Решением Щумы ЗАТО Северск от 26 сентября 2019 года N9 55/12

кО р9организации Управления молодежной и семейной политики, культуры и спорта
Администрации ЗАТО Северск>, на основании ходатайств учреждений физкультурно-
спортивной направленности и региональных общественных организаций, выполнения
спортсмонами требований Единой всероссийской спортивной классификации (в редакции
приказа Минспорта России от 01.06.2021 J\b 370) и протокола заседания комиссии по
присвоению (подтверждению) спортивньIх разрядов и квалификационных категорий
спортивньIх сулей от 24.10.2022 Np |4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды согласно переЕIню:

коломина Василина Конькобежный спорт МБУДО ДЮСШ кЯнтарь>

Конькобежный спорт МБУДО ДЮСШ <<Янтарь>

МБУДО ДОСШ <<Янтарь>

Ситникова Мария
михайловна

ТРОО кФедерация полиатлонa>)

Миронова Анжелика ТРОО кФедерация полиатлонa>)

ТРОО <Федерация полиатлона)

ТРОО кФедерация полиатлонil)

РОО кТомская федерация

РОО <Томская федерация

Нефедов Щенис
Владиславович
Пасочникова Анна

ТРОО <Федерация полиатлона>>

7. Карюк Михаил
Александрович

полиатлон ТРОО кФедерация поJIиатлоца)

8. Еремеев Евгений
АНТОНОВИЧ

полиатлон ТРОО <Федерация полиатлона))

9. Радзивил Артемий
ростиславович

полиатлон ТРОО <Федерация полиатпона)

10. Сухих Александр
Евгеньевич

Плавание МБУДО ДЮСШ <<Янтарь>

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начаJьника отдела по физической
культуре и спорту Борина,Щ.И.

Начальник Управления Т.Ю.КондинскаJI